
Rozkład jazdy waŜny od dnia 01.02.2007

Wersja z dnia 26.01.2007 6

Uwzględnia zmiany do nr 31 włącznie; R-821 R-30511 R-33511 R-827
2 1-2 / 1-2 <<<< 2               (Warszawa Zachodnia) Rzeszów -   

km  K <<<< K  
0  RZESZÓW 121 o    4.50    5.14   10.58   15.30                27.I - 11.II, 6 - 10.IV, 27.IV - 6.V,  
2  Rzeszów Staroniwa    4.53   |    |    15.33                23.VI - 2.IX codziennie, 
4  Rzeszów Osiedle    4.57   |    |    15.37 poza tym w U;
6  Zwięczyca    5.00   |    |    15.41
9  Boguchwała    5.04   |    |    15.45 (Gliwice) Rzeszów - Zagórz, kursuje  

14  Wisłoczanka    5.10   |    |    15.50 22.XII - 1.I, 12.I - 24.II, 6 - 10.IV,
16  Babica    5.13   |    |    15.54 27.IV - 5.V, 22.VI - 1.IX; 
18  Babica Kolonia    5.17   |    |    15.58
21  Czudec    5.21   |    |    16.03               Zagórz - Rzeszów (Gliwice), kursuje  
26  Zaborów    5.27   |    |    16.10 23.XII - 2.I, 13.I - 25.II, 7 -11.IV,
32  StrzyŜów n. Wisłokiem    5.37 6.02   11.41   16.21 28.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX;
36  Dobrzechów    5.49   |    |    16.34
40  Kalembina    5.54   |    |    16.39               Zagórz - Rzeszów 
43  Wiśniowa    5.58   |    |    16.43 (Warszawa Zachodnia), kursuje 
48  Frysztak    6.05   |    |    16.51               23.XII - 2.I, 27.I - 11.II, 6 - 10.IV,
52  Przybówka    6.11   |    |    16.57 27.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX codziennie,  
55  Wojaszówka    6.17   |    |    17.04 poza tym w V;
60  Szebnie    6.23   |    |    17.10
71  JASŁO 131 p    6.40    7.05   12.37   17.27

6

R-822 R-33512 R-826 R-30512
2 1-2 <<<< 2 1-2 /

km  K  K <<<<
0  JASŁO 131 o    4.52   15.20   15.43   21.28

11  Szebnie    5.10   |    15.59   |  
16  Wojaszówka    5.16   |    16.05   |  
19  Przybówka    5.23   |    16.11   |  
23  Frysztak    5.30   |    16.17   |  
28  Wiśniowa    5.38   |    16.24   |  
31  Kalembina    5.42   |    16.27   |  
35  Dobrzechów    5.47   |    16.32   |  
39  StrzyŜów n. Wisłokiem    5.58   16.22   16.39   22.24
45  Zaborów    6.09   |    16.49   |  
50  Czudec    6.15   |    16.55   |  
53  Babica Kolonia    6.20   |    16.59   |  
55  Babica    6.24   |    17.03   |  
57  Wisłoczanka    6.28   |    17.06   |  
62  Boguchwała    6.34   |    17.12   |  
65  Zwięczyca    6.38   |    17.16   |    Informacje o zestawieniu pociągów 
67  Rzeszów Osiedle    6.42   |    17.19   |    wielorelacyjnych w końcowej części 
69  Rzeszów Staroniwa    6.46   |    17.23   |    wydawnictwa
71  RZESZÓW 121 p    6.50   17.02   17.26   23.03 L.B.

 Do wykorzystania w SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

               Zagórz, kursuje 23.XII - 2.I,                                                                    

1
3
2

     RZESZÓW - JASŁO

      Informacja o pociągu

      Informacja o pociągu

z powrotem

1321
1
8

W
ISŁO

K

B
IESZC

ZA
D
Y

W
ISŁO

K

B
IESZC

ZA
D
Y

1 2

1

3 4

2

3

4


